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Magyar Kupa 2. Forduló
Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 56 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

FILES Petar DUBRAVA CRO
KOMZIC Ivan ZSM CRO

16 ULLMAN Yotam BÉKESSY DEBRECEN HUN
32 BABANICS Gergely BHSE HUN
9 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN

16 BENCZE Attila BHSE HUN
5 KISS Dániel Róbert BHSE HUN
9 LISZKAI Tamás BHSE HUN
3 NÉMETH Gábor BHSE HUN

16 SZÁNTAY Benedek BHSE HUN
BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ HUN

32 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
9 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ HUN

16 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
9 SZERÉMI András BUDAKALÁSZ HUN

32 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY HUN
32 BALÁZS Péter FTC HUN

DÉKÁNY László FTC HUN
32 GÁL Botond FTC HUN
16 HÁRI Máté FTC HUN

KÓR-HANÁK Norbert FTC HUN
16 KOVÁCS Gergely FTC HUN
5 SZÉKI Bence FTC HUN

16 SZEMES Gergõ FTC HUN
16 ZALABA Péter FTC HUN
32 GALAMBOS Gábor GEAC HUN

HORVÁTH Soma GYULA HUN
32 INSPERGER Sámuel MTK HUN

PÓRFY Tamás MTK HUN
32 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN

GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS HUN
32 BEKE Vince TÖREKVÉS HUN
1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS HUN
9 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS HUN

HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
32 KISS Bogdán TÖREKVÉS HUN

KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
16 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS HUN
16 NAGY Balázs TÖREKVÉS HUN

SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
2 BALOGH Boldizsár UTE HUN

16 BERNÁT Máté UTE HUN
32 GLATT Andor UTE HUN

KREISS Péter UTE HUN
5 MENDREY Tamás UTE HUN
9 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN

NEDELJKOVIC Luka UTE HUN
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 56 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

5 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN
32 NEHÉZ Denisz UTE HUN
32 DARABOS Vince ZVE HUN

NÉMETH Zalán ZVE HUN
16 SIMON Kristóf ZVE HUN

DACALU Bogdan Iluian CS UNIV. CLUJ ROU
MÉRÕ Mihály VOJVODINA SRB
KRALIK Andrej BRATISLAVA SVK

 
Document engarde-escrime.com  - 14.10.2017 10:49



Magyar Kupa 2. Forduló
Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

56 vívó

1 csoportforduló

56 vívó
8 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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Magyar Kupa 2. Forduló
Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
FILES Petar DUBRAVA  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 2
SZÁNTAY Benedek BHSE  2  1  V  V  1  V 0.500 -3 19 4
KÓR-HANÁK Norbert FTC  1  0  3  V  4  1 0.167 -14 14 6
GLATT Andor UTE  3  3  3  3  2  V 0.167 -8 19 5
SIMON Kristóf ZVE  1  4  V  V  V  V 0.667 8 25 3
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  0  0  1  V  2  0 0.167 -18 8 7

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ  V  0  V  4  V  2 0.500 2 21 4
DARABOS Vince ZVE  0  0  4  4  V  4 0.167 -11 17 6
NAGY Balázs TÖREKVÉS  V  V  V  4  V  V 0.833 21 29 1
KOVÁCS Gergely FTC  2  V  0  V  V  2 0.500 -5 19 5
KRALIK Andrej BRATISLAVA  V  V  V  4  V  3 0.667 3 27 3
GALAMBOS Gábor GEAC  2  3  1  1  2  0 0.000 -21 9 7
BALOGH Boldizsár UTE  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : BÍRÓ Péter UTE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Gábor BHSE  V  V  V  V  V  3 0.833 20 28 2
MÉRÕ Mihály VOJVODINA  0  0  V  3  V  3 0.333 -4 16 5
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  0  V  V  2  V  3 0.500 2 20 4
BALÁZS Péter FTC  0  0  0  1  V  0 0.167 -23 6 6
DACALU Bogdan Iluian CS UNIV. CLUJ  3  V  V  V  V  4 0.667 11 27 3
NEHÉZ Denisz UTE  0  0  3  4  0  4 0.000 -19 11 7
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
DÉKÁNY László FTC  2  V  1  V  2  4 0.333 -5 19 5
KISS Bogdán TÖREKVÉS  V  4  1  V  2  2 0.333 -7 19 6
NÉMETH Zalán ZVE  3  V  V  V  2  1 0.500 -3 21 4
HÁRI Máté FTC  V  V  3  V  V  V 0.833 19 28 1
BABANICS Gergely BHSE  1  4  2  2  0  1 0.000 -20 10 7
MENDREY Tamás UTE  V  V  V  0  V  1 0.667 5 21 3
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  V  V  V  0  V  V 0.833 11 25 2

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : BALOGH Réka ROU

GY/M ind. AT RG
ZALABA Péter FTC  V  V  1  V  V  2 0.667 5 23 3
BÁN István BUDAKALÁSZ  0  2  3  2  3  1 0.000 -19 11 7
HORVÁTH Soma GYULA  2  V  V  3  3  1 0.333 -4 19 6
BEKE Vince TÖREKVÉS  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 2
NEDELJKOVIC Mateja UTE  4  V  V  2  4  3 0.333 -2 23 5
INSPERGER Sámuel MTK  2  V  V  2  V  4 0.500 -2 23 4
LISZKAI Tamás BHSE  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT RG
KREISS Péter UTE  0  1  0  V  3  V 0.333 -11 14 5
SZEMES Gergõ FTC  V  4  2  V  V  V 0.667 14 26 3
KOMSIC Ivan ZSM  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MÉSZÁROS Tamás UTE  V V3  2  V  V  V 0.833 13 25 2
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  2  0  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
KISS Dániel Róbert BHSE  V  4  4  1  V  V 0.500 6 24 4
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  3  0  1  4  V  0 0.167 -13 13 6

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  0  2  1  1  1  0 0.000 -25 5 7
PÓRFY Tamás MTK  V  1  1  V  V  4 0.500 2 21 4
BENCZE Attila BHSE  V  V  2  V  V  0 0.667 5 22 3
FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  1 0.833 15 26 2
NEDELJKOVIC Luka UTE  V  2  0  1  V  0 0.333 -11 13 5
PATAKI Zoltán NTE 1866  V  2  4  1  3  1 0.167 -10 16 6
SZÉKI Bence FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Csoport szám 8    10:00    Pást szám  8
Versenybíró : SZABADOS Gábor FTC

GY/M ind. AT RG
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  2  1  3  3  3 0.167 -12 17 6
GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS  4  0  1  1  V  0 0.167 -17 11 7
SZERÉMI András BUDAKALÁSZ  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 2
GÁL Botond FTC  V  V  0  3  V  V 0.667 7 23 3
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ULLMAN Yotam BÉKESSY DEBRE  V  3  3  4  1  V 0.333 -2 21 4
BERNÁT Máté UTE  V  V  1  0  2  0 0.333 -10 13 5
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Magyar Kupa 2. Forduló
Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 SZÉKI Bence FTC HUN 1.000 24 30 továbbjutó
2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS HUN 1.000 21 30 továbbjutó
3 KOMSIC Ivan ZSM CRO 1.000 17 30 továbbjutó
4 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN 1.000 16 30 továbbjutó
5 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS HUN 1.000 13 30 továbbjutó
6 NAGY Balázs TÖREKVÉS HUN 0.833 21 29 továbbjutó
7 NÉMETH Gábor BHSE HUN 0.833 20 28 továbbjutó
8 HÁRI Máté FTC HUN 0.833 19 28 továbbjutó
9 SZERÉMI András BUDAKALÁSZ HUN 0.833 18 29 továbbjutó

10 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS HUN 0.833 15 26 továbbjutó
11 FILES Petar DUBRAVA CRO 0.833 14 27 továbbjutó
12 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN 0.833 13 25 továbbjutó
13 LISZKAI Tamás BHSE HUN 0.833 12 28 továbbjutó
14 BALOGH Boldizsár UTE HUN 0.833 11 27 továbbjutó
15 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ HUN 0.833 11 25 továbbjutó
16 BEKE Vince TÖREKVÉS HUN 0.833 10 26 továbbjutó
17 SZEMES Gergõ FTC HUN 0.667 14 26 továbbjutó
18 DACALU Bogdan Iluian CS UNIV. CLUJ ROU 0.667 11 27 továbbjutó
19 SIMON Kristóf ZVE HUN 0.667 8 25 továbbjutó
20 GÁL Botond FTC HUN 0.667 7 23 továbbjutó
21 ZALABA Péter FTC HUN 0.667 5 23 továbbjutó
22 BENCZE Attila BHSE HUN 0.667 5 22 továbbjutó
23 MENDREY Tamás UTE HUN 0.667 5 21 továbbjutó
24 KRALIK Andrej BRATISLAVA SVK 0.667 3 27 továbbjutó
25 KISS Dániel Róbert BHSE HUN 0.500 6 24 továbbjutó
26 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ HUN 0.500 2 21 továbbjutó
26 PÓRFY Tamás MTK HUN 0.500 2 21 továbbjutó
28 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 0.500 2 20 továbbjutó
29 INSPERGER Sámuel MTK HUN 0.500 -2 23 továbbjutó
30 NÉMETH Zalán ZVE HUN 0.500 -3 21 továbbjutó
31 SZÁNTAY Benedek BHSE HUN 0.500 -3 19 továbbjutó
32 KOVÁCS Gergely FTC HUN 0.500 -5 19 továbbjutó
33 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN 0.333 -2 23 továbbjutó
34 ULLMAN Yotam BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.333 -2 21 továbbjutó
35 HORVÁTH Soma GYULA HUN 0.333 -4 19 továbbjutó
36 MÉRÕ Mihály VOJVODINA SRB 0.333 -4 16 továbbjutó
37 DÉKÁNY László FTC HUN 0.333 -5 19 továbbjutó
38 KISS Bogdán TÖREKVÉS HUN 0.333 -7 19 továbbjutó
39 BERNÁT Máté UTE HUN 0.333 -10 13 továbbjutó
40 KREISS Péter UTE HUN 0.333 -11 14 továbbjutó
41 NEDELJKOVIC Luka UTE HUN 0.333 -11 13 kiesõ
42 GLATT Andor UTE HUN 0.167 -8 19 kiesõ
43 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 0.167 -10 16 kiesõ
44 DARABOS Vince ZVE HUN 0.167 -11 17 kiesõ
45 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 0.167 -12 17 kiesõ
46 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY HUN 0.167 -13 13 kiesõ
47 KÓR-HANÁK Norbert FTC HUN 0.167 -14 14 kiesõ
48 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS HUN 0.167 -17 11 kiesõ
49 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN 0.167 -18 8 kiesõ
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Magyar Kupa 2. Forduló - Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

50 BALÁZS Péter FTC HUN 0.167 -23 6 kiesõ
51 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 0.000 -19 11 kiesõ
51 NEHÉZ Denisz UTE HUN 0.000 -19 11 kiesõ
53 BABANICS Gergely BHSE HUN 0.000 -20 10 kiesõ
54 GALAMBOS Gábor GEAC HUN 0.000 -21 9 kiesõ
55 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 0.000 -25 5 kiesõ
56 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 0.000 -26 4 kiesõ

 
Document engarde-escrime.com  - 14.10.2017 13:35



Magyar Kupa 2. Forduló - Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

oldal 1/21 SZÉKI Bence FTC

Tábla 64

64 ---------

33 NEDELJKOVIC Mateja UTE

32 KOVÁCS Gergely FTC    15/9

17 SZEMES Gergõ FTC

48 ---------

49 ---------

16 BEKE Vince TÖREKVÉS

9 SZERÉMI András BUDAKALÁSZ

56 ---------

41 ---------

24 KRALIK Andrej BRATISLAVA

25 KISS Dániel Róbert BHSE

40 KREISS Péter UTE    15/5

57 ---------

8 HÁRI Máté FTC

5 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

60 ---------

37 DÉKÁNY László FTC

28 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ    10/8

21 ZALABA Péter FTC

44 ---------

53 ---------

12 MÉSZÁROS Tamás UTE

13 LISZKAI Tamás BHSE

52 ---------

45 ---------

20 GÁL Botond FTC

29 INSPERGER Sámuel MTK

36 MÉRÕ Mihály VOJVODINA    15/5

61 ---------

4 BELLOVICZ Gábor BHSE

SZÉKI Bence

Tábla 32

NEDELJKOVIC Mateja
   15/6

SZEMES Gergõ

BEKE Vince
   15/5

SZERÉMI András

KRALIK Andrej
   15/7

KISS Dániel Róbert

HÁRI Máté
   15/14

MAIOR Mátyás

DÉKÁNY László
   15/10

ZALABA Péter

MÉSZÁROS Tamás
   15/10

LISZKAI Tamás

GÁL Botond
   15/5

INSPERGER Sámuel

BELLOVICZ Gábor
   15/11

SZÉKI Bence

Tábla 16

SZEMES Gergõ

   15/9

SZERÉMI András

KISS Dániel Róbert

   15/7

MAIOR Mátyás

MÉSZÁROS Tamás

   15/11

LISZKAI Tamás

BELLOVICZ Gábor

   15/10

SZEMES Gergõ

SZERÉMI András

MÉSZÁROS Tamás

LISZKAI Tamás
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oldal 2/23 KOMSIC Ivan ZSM

Tábla 64

62 ---------

35 HORVÁTH Soma GYULA

30 NÉMETH Zalán ZVE    15/4

19 SIMON Kristóf ZVE

46 ---------

51 ---------

14 BALOGH Boldizsár UTE

11 FILES Petar DUBRAVA

54 ---------

43 ---------

22 BENCZE Attila BHSE

27 PÓRFY Tamás MTK

38 KISS Bogdán TÖREKVÉS    15/8

59 ---------

6 NAGY Balázs TÖREKVÉS

7 NÉMETH Gábor BHSE

58 ---------

39 BERNÁT Máté UTE

26 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ    15/14

23 MENDREY Tamás UTE

42 ---------

55 ---------

10 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS

15 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

50 ---------

47 ---------

18 DACALU Bogdan Iluian CS UNIV. CLUJ

31 SZÁNTAY Benedek BHSE

34 ULLMAN Yotam BÉKESSY DEBREC    15/11

63 ---------

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

KOMSIC Ivan

Tábla 32

HORVÁTH Soma
   15/12

SIMON Kristóf

BALOGH Boldizsár
   15/12

FILES Petar

BENCZE Attila
   15/10

KISS Bogdán

NAGY Balázs
   15/10

NÉMETH Gábor

BERNÁT Máté
   15/9

MENDREY Tamás

FRÛHAUF Benjamin
   15/7

ÖRSI Dániel

DACALU Bogdan Iluian
   15/7

SZÁNTAY Benedek

DÓSA Dániel
   15/6

KOMSIC Ivan

Tábla 16

BALOGH Boldizsár

   15/13

BENCZE Attila

NAGY Balázs

   15/11

NÉMETH Gábor

FRÛHAUF Benjamin

   15/4

DACALU Bogdan Iluian

DÓSA Dániel

   15/10

KOMSIC Ivan

NAGY Balázs

FRÛHAUF Benjamin

DÓSA Dániel
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ FTC

Tábla 8

8 SZERÉMI András BUDAKALÁSZ    15/12

5 MÉSZÁROS Tamás UTE

4 LISZKAI Tamás BHSE visszalépett

3 KOMSIC Ivan ZSM

6 NAGY Balázs TÖREKVÉS    15/7

7 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS    15/4

SZERÉMI András

Elõdöntõ

LISZKAI Tamás
   15/7

KOMSIC Ivan

DÓSA Dániel
   15/12

SZERÉMI András

Döntõ

DÓSA Dániel

   15/13
DÓSA Dániel



Magyar Kupa 2. Forduló
Felnõtt Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2017. október 14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS HUN
2 SZERÉMI András BUDAKALÁSZ HUN
3 KOMSIC Ivan ZSM CRO
3 LISZKAI Tamás BHSE HUN
5 NAGY Balázs TÖREKVÉS HUN
6 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS HUN
7 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN
8 SZEMES Gergõ FTC HUN
9 SZÉKI Bence FTC HUN

10 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN
11 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS HUN
12 NÉMETH Gábor BHSE HUN
13 BALOGH Boldizsár UTE HUN
14 DACALU Bogdan Iluian CS UNIV. CLUJ ROU
15 BENCZE Attila BHSE HUN
16 KISS Dániel Róbert BHSE HUN
17 HÁRI Máté FTC HUN
18 FILES Petar DUBRAVA CRO
19 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ HUN
20 BEKE Vince TÖREKVÉS HUN
21 SIMON Kristóf ZVE HUN
22 GÁL Botond FTC HUN
23 ZALABA Péter FTC HUN
24 MENDREY Tamás UTE HUN
25 KRALIK Andrej BRATISLAVA SVK
26 INSPERGER Sámuel MTK HUN
27 SZÁNTAY Benedek BHSE HUN
28 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN
29 HORVÁTH Soma GYULA HUN
30 DÉKÁNY László FTC HUN
31 KISS Bogdán TÖREKVÉS HUN
32 BERNÁT Máté UTE HUN
33 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ HUN
33 PÓRFY Tamás MTK HUN
35 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
36 NÉMETH Zalán ZVE HUN
37 KOVÁCS Gergely FTC HUN
38 ULLMAN Yotam BÉKESSY DEBRECEN HUN
39 MÉRÕ Mihály VOJVODINA SRB
40 KREISS Péter UTE HUN

41 NEDELJKOVIC Luka UTE HUN
42 GLATT Andor UTE HUN
43 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN
44 DARABOS Vince ZVE HUN
45 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
46 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY HUN
47 KÓR-HANÁK Norbert FTC HUN
48 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS HUN
49 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

50 BALÁZS Péter FTC HUN
51 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
51 NEHÉZ Denisz UTE HUN
53 BABANICS Gergely BHSE HUN
54 GALAMBOS Gábor GEAC HUN
55 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
56 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
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